

Cura IT A/S

Værkstedsgården 14, 2620 Albertslund

CVR-nr. 32 44 42 88

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2017.

Martin Phillip Maleshyn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cura IT A/S Værkstedsgården 14 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 32 44 42 88
	Stiftet: 4. september 2009
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Martin Phillip Maleshyn Ole Christensen Christian Lausten
Direktion	Martin Phillip Maleshyn
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Modervirksomhed	MOC I ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive it-virksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.641.374 kr. mod 8.351.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.019.188 kr. mod 651.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret 2016/17 har vi i første del af året fortsat fulgt vores strategi om at skifte fokus fra SMB kunder til fokus på større virksomheder, hvilket har virket og vores moment i dette segment tager rigtigt fat i anden halvdel af 2016/17.

Vores øgede fokus på at få styrket vores samarbejde med vores strategiske leverandører har sikret at vi både i salg og teknik har styrket vores kompetence. Dette sikre at vi fortsat i det nye år kan åbne op for nye spændende forretningsområder.

For at kunne drive disse nye forretningsområder har vi valgt at fokusere mere på højt teknisk personale og har trimmet vores virksomhed for fortsat at kunne styrke vores profil over for erhvervs kunder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	9.641.374	8.351.521
1 Personaleomkostninger	-8.039.321	-7.323.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-354.982	-228.537
Resultat før finansielle poster	1.247.071	799.505
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.674	70.423
Andre finansielle indtægter	1.202	2.237
Øvrige finansielle omkostninger	-11.322	-10.779
Resultat før skat	1.295.625	861.386
Skat af årets resultat	-276.437	-209.429
Årets resultat	1.019.188	651.957
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	419.188	51.957
Disponeret i alt	1.019.188	651.957

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.948	445.124
Indretning lejede lokaler	<u>2.090.351</u>	<u>1.006.696</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.333.299</u>	<u>1.451.820</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.333.299</u>	<u>1.451.820</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>199.709</u>	<u>69.686</u>
Varebeholdninger i alt	<u>199.709</u>	<u>69.686</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.454.158	2.617.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.072.152	1.794.111
Udskidte skatteaktiver	68.264	21.754
Periodeafgrænsningsposter	<u>311.762</u>	<u>225.178</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.906.336</u>	<u>4.658.443</u>
Likvide beholdninger	<u>213.065</u>	<u>1.056.767</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.319.110</u>	<u>5.784.896</u>
Aktiver i alt	<u>10.652.409</u>	<u>7.236.716</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	1.503.181	1.083.993
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>2.603.181</u>	<u>2.183.993</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>335.896</u>	<u>220.396</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>335.896</u>	<u>220.396</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.305.299	2.157.728
	Selskabsskat	220.396	181.711
	Anden gæld	1.420.634	1.067.695
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.767.003</u>	<u>1.425.193</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.713.332</u>	<u>4.832.327</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.049.228</u>	<u>5.052.723</u>
	Passiver i alt	<u>10.652.409</u>	<u>7.236.716</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.688.484	6.138.879
Pensioner	900.161	848.159
Andre omkostninger til social sikring	86.904	80.025
Personalemkostninger i øvrigt	363.772	256.416
	<u>8.039.321</u>	<u>7.323.479</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>14</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.083.993	1.032.036
Årets overførte overskud	<u>419.188</u>	<u>51.957</u>
	<u>1.503.181</u>	<u>1.083.993</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	600.000	500.000
Udloddet udbytte	-600.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder pr. 30. juni 2017.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser samt øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har en forpligtelse for så vidt angår restløbetiden af operationelle leasingkontrakter på i alt 1.030 t.kr., hvoraf 318 t.kr. forfalder til betaling indenfor ét år fra balancedagen.

Selskabet har øvrige økonomiske forpligtelse, herunder lejeforpligtelser, på i alt 45 t.kr., hvoraf 45 t.kr. forfalder til betaling indenfor ét år fra balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOC I ApS, CVR-nr. 35873600 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.